
        16        16 16   17

24.

35.

32.

36. 37.

31.

34.

38.

47.

41.

46.45.44.
29. 30.

33.

26.25.

49.48.

27. 28. 43.42.

50.

40.39.

51.

Být vtipálkem a frajerem je určitě za-
jímavé, ale muž se nepozná podle slov, 
ale podle skutků.

Agáta místo práce sledovala 
Nikiho a takhle to dopadlo.

N
ik

o
lo

v
a 

je
ši

tn
o

st
 b

y
la

 r
a

n
ě

n
a

, 
ch

ce
 o

d
e

jí
t.

N
a

je
d

n
o

u
 

jí
 

z
vo

n
í 

te
le

fo
n

, 
vo

lá
 š

é
f 

v
yd

av
at

e
ls

tv
í.

Kdyby 
Niki nedělal kraviny, 
tak to máme. Musím 

zavolat klukům.

Za týden Niki přichází s květinou.

Oba dva jsou opět v práci a balí časopi-
sy, na které již čekají netrpěliví čtenáři.

Tak nejdřív 
nemám nikoho, 
a teď o mě mají 
zájem dva. Co 

mám dělat?

Eliška cestou 
domů

T
a
d

e
á

š 
zk

u
še

n
ě

 z
a

le
p

u
je

 
A

gá
ti

n
 p

a
le

c.

Mezitím v práci.

Všechno? 
No, to ne, 
ještě nám 

zbývá asi tisíc 
časopisů.

Jo, jasně, my 
to doděláme, 
zítra to bude 

hotový.

Ahoj lásko. 
Znovu do prá-
ce? Už mě bolí 

ruce.

Ahoj, tady 
Štěpán, tak 

máte všechno 
hotové? Myslel 

jsem, že to 
stihnete. Na zít-
ra je objednaná 

pošta.

No, chtěl 
jsem jít do kina, 

dnes mají premiéru 
noví Avengers, ale 
za půl hodiny tam 

můžu být.

Věděla 
jsem, že 

na tebe je 
spoleh.

Tak to 
prostě odejde 

pozítří! Já už ni-
kam nepůjdu.

Velice ráda, 
jen doufám, že 
to nebudou ty 

Avengers.

Tak jsme
 to zmákli. Mohl 
bych tě pozvat 

do kina?

Naštěstí 
dávají i nějaký 
romantický 

film.

Tak to jsem 
fakt ráda, tyhle 

střílečky mě 
nebaví.

Dávejte 
pozor, přichází 
lamač dívčích 

srdcí.

Tomu 
nevěřím.

Kdybys 
nemyslel jen 

na sebe, tak bys 
tak překvapený 

nebyl.

Se mnou. 
Překvapi-
lo tě to?Cože? To 

není možný. 
A s kým pro-

sím tě?

Ahoj Eliško, 
objednal jsem stůl 

v nejlepší restauraci, 
můžu tě pozvat?

Já už jsem 
zadaná, 

Niki. Ty si myslíš, 
že jsi neodo-
latelný, co?

Jdu 
pryč.

Bez 
tebe to 
nestih-
neme.

Nikam 
nechoď, 

máme tady 
práci.

Mě ještě 
nikdo ne-
odmítl.

To
 je dobře, 

nevzdávej se 
a makej.

Tys mě setřela 
jak tabuli, ale já 

se nikdy ne-
vzdám.

Jediný napětí, 
který cítím, je, že 
nestihneme zaba-
lit všechny časopi-
sy. Přestaň dělat 

hlouposti.

Jo, zbláznil 
jsem se do 

tebe. Necítíš 
snad to na-

pětí?

Co to 
do tebe 
vjelo? 

Zbláznil 
ses?

Co šílíš? 
Jdi ode 
mě dál.

Tak 
jsme koneč-
ně sami…

A současně 
je to sobec a my-

slí jenom sám 
na sebe.

Díky 
moc, tohle jsem 
asi potřeboval 

slyšet.

Jo, v po-
hodě.Díky moc 

za ochotu. 
Můžu se tě 
na něco ze-

ptat?

To je 
to tak vi-

dět? Jo, asi 
chtěl.

Ty bys chtěl 
chodit s Eliš-
kou, že jo?

Já nevím, 
přijde mi, že je 

vtipnější a zábav-
nější.

Tak proč se 
necháš od Ni-
kiho pořád tak 

ponižovat?

S radostí.

Dnes už toho 
moc neudělám. Nějak 
se necítím, doprovodíš 

mě domů?

Je to 
prostě hrdina, 
postavte mu 

pomník.

Díky 
Tede, už je 

to lepší.

Tadeáš 
je rozený 
záchranář.

Au, já 
jsem se 

řízla.

Já ti 
teda nepomůžu, 
jak vidím krev, 

omdlívám.

Hrozně 
to bolí, po-

mozte mi ně-
kdo.

To je 
skoro až 
na kost.

Někde 
tady musí 
být lékár-

nička.

Prosím 
tě, nepře-

háněj.

Ale 
rychle, než 
vykrvácím.

Zítra 
si pro to 
přijede 
pošta.

Za nafocení fotopříběhu děkujeme výbornému jabloneckému spolču.

Stejně 
bych se 
doma 
nudil.


